AHO
"0f0"
bHOTO paiioHa

3.A.l'yunrosa
2025r.

MBAOY "AETCKUA CAL Ned "PALYTA" CT. LUENKOBCKARA" (Ha 2 rpyninbi)

Homep fokymeHTa

LLiTaTHOe pacnucaHue 1

Ha nepuog 2025r. c

[omkHocTb (crneuuansHoCTb,
npodeccus), paspsg, Knacc
(kaTeropus) Ksampukalm

CTpyKTypHOe NnofpasaeneHue

KO
HauMeHoBaHue
A
1 2 3
3aBefytoLumii
1. AOMWHUCTPATUBHO- Aytouy
npasfeHYecKuii NepcoHan
ynp P byxrantep
NToro

CTapLUmii BocnuTaTeNb..
BOCMUTaTe b
nefaror-ncuxonor
nefaror fOMONHUTENBHOTO
06pa3oBaHus

2. Mepgarornyeckmii
nepcoHarn
My3bIKa/bHbIi PyKOBOAUTENb

NToro

Kon-Bo TaputhHas

wirar
HbIX

(HavmeHoBaHWe opraHW3aLn)

[ara coctasneHus
09.01.2025

2025r.

cTaBka
(6a30BbIii

e[VHUL,  OKnag)m

gl = N

=
o o,

15

10,5

np., pye.

36700

27530

15665
15358
15358

15358

15279

Hapn6aska
COrnacHo

PacnopsixeH
na Ne231-p

oT

02.08.2012

6

3430
3193
3430

3430

3430

YTBEPXAEHO
MpuKa3oM opraHW3aLum ot
LLITaT B KOnMuecTBe

Hapn6asku, py6.

Jon.3a cTax
015%7020
%

3 133
3072
3072

3072

3 056

3a HanonHsB
MOCTb Fpynn

4000 =

2 000
2000
2 000

2000

2 000

MepcoHasnbH
bliA KO3thcpn
UMeHT 1

2455
2449
2212

2212

2291

YHutmumposaHHas topma Ne T-3
YTBepxzeHa MoctaHosneHnem MockomcTaTa
Poccum 0T 05.01.2004 Ne 1

Kog
0301017
20 r.Ne_
29,3 eAuHUL,
Bcero, py6.
(rp. 5+ rp.6+rp. 7+ MpumMeyaHne
rp. 8)*rp. 4
9 10
40 700
27 530
68 230
26 683
130 360
39 108
39 108
39 084
274 343



3. MeauuuHcKuiA nepcoHan MeAcecTpa
fuetcecTpa
MTtoro
MOMOLLHWK BOCMUTATeNS
4. YyebHo- 5 33BX03
BCMOMOraTe/bHbIi
nepcoHan nporpaMmucT
[lenonpounssoauTens
NToro
nosap
NOMOLLHMK nosapa
noAco6HbIN pabounii
5.06cnyxuBaoLmii npauka
nepcoHan KacTensHua
KNafoBLLMK
CTOPOX
onepartop KOTeNbHOM
NToro
Hap6aBka 3a npodkom. - 20%, 3a MeT0f.06beuHeHne - 5%
Bcero
—r~  HT-_ WToro
r7-.2 YUPBDKY??

3aBe,qy|0m,m7|LIJLIJ_ (Z.M B )

Byxrantep?|fg a$

0,5
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
33

1
8.8

29,3

MNKOCM/&*MEY /T-#

f

QnEA J)'/* !

15358
15358

14830 2225
12420
12420
12420

12420
12420

12420

12420
12420
12420
12420
12420

(pacLumpoBK™-nognucy)

(pacLumdposka nognucy)

2 000
2000

9952
9 952

5385

10 020
10 020
10 020

10 020
10020
10020

10 020
10 020
10 020

10020..

10 020

13 655
13 655
27 310
112 200
11 220
11 220
22 440
157 080
22 440
22 440
22 440
11 220
11 220

11 220
74 052
22 440
197 472
3916
728 351
8 740 212



